

1 i 2-osobowe oraz domki letniskowe. Do dyspozycji gości oddana jest również część restauracyjna z barem.

#### Baza sportowo-rekreacyjna

Do szlaków rowerowych na terenie gminy Wielka Nieszawka, przebiegających w pobliżu wyznaczonego obszaru należą:

- szlak czarny – od stacji PKP w Cierpicach, obok leśniczówki Nieszawka, zajazdu Chałupa, domów wiejskich w Wielkiej Nieszawce, biwaku i XIX-wiecznej leśniczówki Dybowo oraz relikty młynów w dolinie rzeki Zielonka, ścieżka dydaktyczna, biwak, leśniczówka Zielona i grupa 600-letnich dębów. Osada Jarki, przez wydmy leśne, obok dawnej leśniczówki Lesisko i drzew pomników przyrody. Dalej wiedzie do Solca Kujawskiego, Bydgoszcz, doliną Wisły, do Tczewa i drugą stroną przez Grudziądz, Chełmno i Unisław wraca do Zamku Bierzgłowskiego (480 km szlaku);
- szlak zielony – od strony Zamku Dybowskiego i Fortu X wzdłuż wału przeciwpowodziowego, obok ruin zamku i drewnianego kościoła w Małej Nieszawce oraz Urzędu Gminy, wiejskich domów, cmentarza Menonitów i grodzisk w Wielkiej Nieszawce, wał przeciwpowodziowy i przepompownia wód w Dybowie, następnie przejazd na krawędź wysoczyzny, drogą na Rojewo obok wydm leśnych, do szlaku czarnego;
- szlak niebieski – od Torunia obok cmentarza, szkoły, ośrodka kultury i Ranczo w Małej Nieszawce, przejazd przez wydmy leśne, obok szkoły, budynków kolejowych i stacji PKP w Cierpicach, do osiedla Kąkol i doliny Zielonki;
- szlak czerwony – drogą z Gniewkowa, ścieżka dydaktyczna i Nadleśnictwo Cierpiszewo, kościół i cmentarz w Cierpicach, obok budynku dawnego nadleśnictwa, pomników przyrody, hoteliku „Zakątek Leśny”, wydm pomnika i cmentarza jeńców wojennych, wzdłuż drogi do Suchatówki;
- szlak żółty – z parkingu u zbiegu ul. Leśnej i drogi nr 10, obok pomnika i cmentarza jeńców wojennych, ujęcia wody, zjazdem w Dolinę Wisły przy torach, obok cmentarza i szkoły w Małej Nieszawce do ruin zamku krzyżackiego.

Pasjonaci sportów zimowych mogą wykorzystać dostępne szlaki piesze i rowerowe na terenach leśnych i polnych, jako trasy do narciarstwa biegowego.

Osoby reflektujące spokojną formę rekreacji mogą skorzystać z uroków lasów, które tworzą duży kompleks będący fragmentem Puszczy Bydgoskiej. Lasy będące obszarem chronionego krajobrazu obfitują w dziką zwierzynę, owoce leśne i grzyby.

Jednym z głównych punktów skupiających sport i rekreację w jednym miejscu jest oddane do użytku Centrum i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce. Obiekt oferuje zarówno mieszkańcom, jak i osobom przyjezdnym wiele form rozrywki i wypoczynku. Do dyspozycji korzystających są: zespół basenów z atrakcjami wodnymi i zjeżdżalnią, kompleks saun, klub fitness z siłownią, odnowa biologiczna i wellness, restauracja, kręgielnia, strzelnica sportowa, kawiarnia, centrum konferencyjne oraz usługi hotelowe.

Osoby przebywające na terenie Małej Nieszawki mogą skorzystać również z dogodności, jakie daje boisko „Orlik 2012”. W skład kompleksu sportowego wchodzi: boisko do piłki nożnej oraz boisko uniwersalne (do piłki koszykowej, do piłki siatkowej czy tenisa ziemnego).